Louveira - Prefeitura Municipal

Demonstrativo Da Divida Consolidada Liquida - DCL - Exceto Orgdo De Previdéncia

Periodo 3° Quadrimestre de 2021

LRF, art. 55, inciso |, alinea "b"

ESPECIFICACAO

DIVIDA CONSOLIDADA - DC
TOTAL DA DIVIDA CONSOLIDADA - DC (1)
DEDUGOES
Ativo Disponivel
Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
TOTAL DEDUCOES (II)
OUTROS VALORES NAO INTEGRANTES DA DC

SALDO
EXERCICIO
ANTERIOR

0,00

132.244.039,55
0,00
910.912,08
131.333.127,47

Até o 1.°
Quadrimestre

0,00

182.255.840,79
0,00
178.497,70
182.077.343,09

Valores Expressos em R$
SALDO DO EXERCICIO DE 2021

Até o 2.°
Quadrimestre

0,00

199.499.484,57
355,56
198.230,60
199.301.609,53

Até o 3.°
Quadrimestre

0,00

209.293.242,54
0,00
9.077.280,11
200.215.962,43

Depositos 469.196,46 474.948,57 481.877,91 581.099,51
Restos a Pagar ndo Processados de Exercicios Anteriores 42.916.718,96 25.638.399,04 7.481.784,81 59.800.057,52
TOTAL OUTROS VALORES NAO INTEGRANTES 43.385.915,42 26.113.347,61 7.963.662,72 60.381.157,03
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (DCL) (lll =1 - II) -131.333.127,47 -182.077.343,09 -199.301.609,53 -200.215.962,43
RECEITA CORRENTE LiQUIDA - RCL (IV) 391.126.071,48 418.697.432,14 459.480.009,07 479.505.201,44
Percentual da DC sobre a RCL (1/1V) 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000%
Percentual da DCL sobre a RCL (lll / IV) -33,5782% -43,4866% -43,3755% -41,7547%
PERC. LIMITE DEFINIDO POR RES. DO SENADO 120,0000% 120,0000% 120,0000% 120,0000%
Emitido em 22/02/2022 15:32:54 - Por: Luzinete Dias de Carvalho Confiqtta.
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